[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2024 г.

        с. Бычки

                № 32
Об отмене

Постановления № 17 от 01.06.2016 г.

На основании протеста прокуратуры Большеулуйского района от 12.12.2024 № 7-02-2024  руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 17 от 01.06.2016 г. «Об утверждении Порядка ведении реестра муниципального имущества Бычковского сельсовета» отменить, как не соответствующее действующему законодательству.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                               Л.Ж. Быкова

_158616244.unknown